Myp3uHa EneHa ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLL0 3aKJII04YUBLLUEE AaTta
oTyeTa 06 [OroBoOp Ha NpoBepeHue cocTaBJsieHuUs
oueHke OLLEeHKM oTtyeTa

151 000 MUN «H3C 01.10.2025
MpodakcnepT»

503 000 MUN «H3C 22.10.2025
MpodakcnepT»

000 MUM «H3C

220 MpodakcnepT» 22.10.2025
000 MUMN «H3C

229 MpodakcnepT» 05.11.2025
000 MUMN «H3C

223/4 MpodhakcnepT» 08.12.2025
000 MUMN «H3C

237 Mpod3KcrepT> 07.11.2025

240 000 MUNM «H3C 11.11.2025

MpodakcnepT»

000 MUIM «H3C
243/1 MpodskcnepT» 08.12.2025

000 MUMM «H3C
244/0 Mpoth3kcrepT» 08.12.2025

000 MUMM «H3C
252/0 Mpoth3kcnepT» 08.12.2025

246 000 MUN «H3C 25.12.2025
MpodakcnepT»

000 MUM «H3C
260 Mpod3KcnepT» 09.12.2025

000 MUMM «H3C

262 Npotakcnepts 17.12.2025
000 MUN «H3C

263 NpotaKenepT» 11.12.2025

264 000 MU «HIC 18.12.2025

MpodakcnepT»

000 MUM «H3C
274 MpothakcnepT 22.12.2025

CBepeHus

Myp3uHa EneHa BuTtansesHa

007289
08.04.2011
Bup,
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
NMyLiecTBEHHbIN KoMneKc PLIHOYHAS
(3naHut, 3emMenbHbIN y4acToK,
CTOMMOCTb
obopypnoBaHue)
PbiHO4YHaA
Ob6opynoBaHue
CTOMMOCTb
060 oBaHME PbiHOYHaA
PyA CTOMMOCTb
060 oBaHME PbiHOYHana
PyA CTOMMOCTb
060 oBaHME PbiHOYHaA
PyA CTOMMOCTb
060 oBaHME PbiHOYHaA
PYA CTOMMOCTb
3eMesibHbIN y4acToK PbiHo4Has
CTOMMOCTb
060 oBaHNE PbiHOYHasa
pyA CTOMMOCTb
060 oBaHME PbiHOYHas
pyA CTOMMOCTb
PbiHOYHas
Ob6opynoBaHue
CTOMMOCTb
PbiHOYHaA
MpaBo Ha nsobpeTteHne o1Ha
CTOMMOCTb
060 oBaHME PbiHOYHaA
PYA CTOMMOCTb
PbiHO4YHaAa
Coopy>xeHune
CTOMMOCTb
060 oBaHME PbiHOYHas
PyA CTOMMOCTb
060 oBaHME PbiHO4YHana
pyA CTOMMOCTb
060 oBaHME PbiHOYHaA
PyA CTOMMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyl ecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMUMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa



281

25-585

25-586

25-610

25-616

25-618

25-620

25-621

25-210

25-212

25-635

25-636

25-637

25-638

25-639

25-640

25-641

25-642

25-690

25-694

25-733

25-734

25-736

25-737

000 MUN «H3C
MpodakcnepT»

000 «Konnerus
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNEepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerus
3KCNEepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTun3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTn3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCNEepTU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCNEepTU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTun3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTn3bl»

OoLEHKN

OLIEHKU

OLLEHKN

OLLeHKM

OLLEHKN

OLEHKN

OLLEHKM

OLEHKN

OoLUeHKN

OLEHKN

OoLUeHKN

OoLEHKN

oueHKNn

OoLEHKN

OLIEHKU

OLIEHKM

OLLEHKN

OLLeHKM

OLIEHKN

OLLEHKM

OLEHKN

OoLeHKN

OLEHKN

29.12.2025

08.10.2025

08.10.2025

14.10.2025

17.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

08.12.2025

24.11.2025

15.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

OueHKa 3eMeJibHbIX Y4acTKOB

Axumnn

Axkunn

Axumnn

Axkunn

HeXwunoe nomeuieHne

Axkunn

Axkuunn

ApeHAHasa nnaTa

ApeHaHas nnaTa

Axkunn

Axkuunn

Axkunn

AxKuunn

Axkunn

Akunn

Akunn

Axumnn

[Ba HEXWNbIX NOMeLLeHNs

Akuunn

ABTOMO6UB

Axkunn

AKunn

Axkunn

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



	Мурзина Елена Витальевна

