

Мурзина Елена Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мурзина Елена Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		007289			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
151	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	01.10.2025	Имущественный комплекс (зданит, земельный участок, оборудование)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
203	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	22.10.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
220	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	22.10.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
229	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	05.11.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
223/Д	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	08.12.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
237	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	07.11.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
240	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	11.11.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
243/Д	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	08.12.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
244/Д	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	08.12.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
252/Д	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	08.12.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
246	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	25.12.2025	Право на изобретение	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
260	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	09.12.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
262	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	17.12.2025	Сооружение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
263	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	11.12.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
264	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	18.12.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
274	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	22.12.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

281	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	29.12.2025	Оценка земельных участков	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-585	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	08.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-586	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	08.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-610	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	14.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-616	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	17.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-618	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	20.10.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-620	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	20.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-621	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	20.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-210	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	29.10.2025	Арендная плата	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-212	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	29.10.2025	Арендная плата	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-635	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	24.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-636	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	24.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-637	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	24.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-638	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	24.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-639	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	24.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-640	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	24.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-641	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	24.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-642	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	24.10.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-690	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	08.12.2025	Два нежилых помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-694	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	24.11.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-733	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	15.12.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-734	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.12.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-736	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.12.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-737	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.12.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса